
Κατακύρωση Προσφοράς Τουριστικών Πρακτορείων για την πραγματοποίηση της εκδρομής της  Γ ΄  Τάξης  του  ΓΕΛ Αξού στην Ιταλία για το Σχολικό έτος 2019-2020.
Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 00:00 - Τελευταία Ενημέρωση Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 12:35

  

Κατακύρωση Προσφοράς Τουριστικών Πρακτορείων για την πραγματοποίηση της
εκδρομής της  Γ ΄  Τάξης  του  ΓΕΛ Αξού στην Ιταλία για το Σχολικό έτος
2019-2020.

  

  Η επιλογή της οικονομικότερης και ποιοτικά και καλύτερης προσφοράς  τουριστικού
πρακτορείου για την εκδρομή της Γ΄ Τάξης έγινε με βάση τις προσφορές που κατατέθηκαν
στο Σχολείο και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της ανάρτησης για την εκδήλωση
ενδιαφέροντος ,που προηγήθηκε στο site της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.
Πέλλας, και προβλέπει η πρόσφατη Υ.Α. του Υ.Π.Θ. με αριθ. 33120/ΓΔ4/ 28-2-2017, Αρ.
13(ΦΕΚ 681τ.Β/ 6-3-2017).   Η προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος προέβλεπε κατάθεση
προσφορών για πολυήμερη εκδρομή της Γ΄ Λυκείου στην Ιταλία (7/ήμερη) με  4 (τέσσερις)
διανυχτερεύσεις στη Βερόνα από 6-3-2020 έως και 12-3-2020,  Ξενοδοχεία 4 ή 5 αστέρων
με πρωινό  και 1 γεύμα, κατατέθηκαν οι προσφορές των εξής Πρακτορείων: 1) Athos Hellas ,
2) Perperidis travel
, 3)Herodotus tours, 4) 
Grecos
Travel, 5)Zorpidis travel services 6) ΜΑΖΙ travel. 

  

Οι προσφορές ήταν οι παρακάτω:

  

1)Perperidis Travel

  

Montresor tower (Βερόνα) 4* τιμή:422€ με ημιδιατροφή (συμπεριλαμβανομένου και των
δημοτικών φόρων στην Βερόνα)

  

  

2)Herodotus tours

 1 / 5



Κατακύρωση Προσφοράς Τουριστικών Πρακτορείων για την πραγματοποίηση της εκδρομής της  Γ ΄  Τάξης  του  ΓΕΛ Αξού στην Ιταλία για το Σχολικό έτος 2019-2020.
Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 00:00 - Τελευταία Ενημέρωση Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 12:35

  

Α)SHG hotel Verona (Βερόνα ) 4* τιμή:389€ με ημιδιατροφή 

  

  

3) Grecos Travel

  

A) ΜΑΧΙΜ Hotel  (Βερόνα) 4* τιμή:349€ με ημιδιατροφή

  

  

4) Athos Hellas

  

Α) Best Western CTC Hotel(Βερόνα) 4* τιμή: 349€ με ημιδιατροφή

  

Β) Montresor tower (Βερόνα) 4* τιμή:369€ με ημιδιατροφή

  

Γ) ΜΑΧΙΜ Hotel  (Βερόνα) 4* τιμή:375€ με ημιδιατροφή

  

  

 2 / 5



Κατακύρωση Προσφοράς Τουριστικών Πρακτορείων για την πραγματοποίηση της εκδρομής της  Γ ΄  Τάξης  του  ΓΕΛ Αξού στην Ιταλία για το Σχολικό έτος 2019-2020.
Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 00:00 - Τελευταία Ενημέρωση Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 12:35

  

5) ΜΑΖΙ travel

  

  

Α) Tower Hotel(Βερόνα) 4* τιμή: 405€ με ημιδιατροφή

  

  

6) Zorpidis travel services

  

  

Α)SHG hotel Catullo (Βερόνα ) 4* τιμή:305€ με πρωινό

  

Β) Ark hotel (Βερόνα ) 4* τιμή:305€ με πρωινό

  

  

  

 3 / 5



Κατακύρωση Προσφοράς Τουριστικών Πρακτορείων για την πραγματοποίηση της εκδρομής της  Γ ΄  Τάξης  του  ΓΕΛ Αξού στην Ιταλία για το Σχολικό έτος 2019-2020.
Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 00:00 - Τελευταία Ενημέρωση Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 12:35

  

  

   Η επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών των τουριστικών πρακτορείων, αφού έλαβε
υπόψη της την επιθυμία  των μαθητών και των γονέων- κηδεμόνων  η εκδρομή να γίνει  με
γνώμονα η προσφορά  να είναι οικονομικά συμφέρουσα και ποιοτικά η πιο κατάλληλη,
κατέληξε στην επιλογή του Πρακτορείου που προσέφερε:

  

Η εκδρομή να είναι 7/ήμερη Οδικώς/ακτοπλοϊκώς.

  

Τα Ξενοδοχεία να είναι 4 Αστέρων  όσο πιο κοντά στην πόλη της Βερόνα.

  

Τα ξενοδοχεία να προσφέρουν ημιδιατροφή (πρωινό και 1 γεύμα)

  

Να υπάρχει προσφορά τουλάχιστον 1 δωρεάν συμμετοχής για μαθητές.

  

Να είναι οικονομικά συμφέρουσα ανά μαθητή.

  

Με βάση τα ως άνω κριτήρια η επιτροπή αξιολόγησης επέλεξε την προσφορά του
τουριστικού πρακτορείου Athos Hellas (με Αρ. Ασφ. Συμβολαίου:11760432) ως την πιο
συμφέρουσα από οικονομικής πλευράς, με συμμετοχή ανά μαθητή τα 
349 Ευρώ +1 free εισιτήριo
.
Η επιλογή αφορά την προσφορά που περιλαμβάνει το ξενοδοχείο 
Best Western CTC Hotel
4*
στην πόλη της Βερόνα.

  

 Η εν λόγω  προσφορά που επιλέχθηκε κρίνεται ως η πιο συμφέρουσα από οικονομικής

 4 / 5



Κατακύρωση Προσφοράς Τουριστικών Πρακτορείων για την πραγματοποίηση της εκδρομής της  Γ ΄  Τάξης  του  ΓΕΛ Αξού στην Ιταλία για το Σχολικό έτος 2019-2020.
Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 00:00 - Τελευταία Ενημέρωση Δευτέρα, 11 Νοέμβριος 2019 12:35

πλευράς και πληρούσα τα κριτήρια της επιτροπής αξιολόγησης και τις επιθυμίες των
μαθητών . Η επιλογή έγινε με τη σύμφωνη γνώμη όλων των μελών της επιτροπής
αξιολόγησης και πιστοποιήθηκε με 5 (πέντε) ψήφους αποδοχής . Η  εν λόγω επιλογή
επισημοποιήθηκε με την Πράξη 16/ 11-11-2019 της Διευθύντριας του ΓΕΛ Αξού, η οποία
υπογράφηκε από όλα τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης.  Στα  τουριστικά πρακτορεία
που κατέθεσαν προσφορά δίνεται προθεσμία 3 εργάσιμων ημερών για την υποβολή
ενδεχόμενων ενστάσεων και συγκεκριμένα μέχρι την 
Τετάρτη 13-11-2019
και ώρα 
10:00 πμ.

  

  

  

Η Διευθύντρια

  

Μούσιου Άννα                                        

  

 5 / 5


